

Kazada ağır yaralanan genç hayata tutunamadı



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde otomobil ile açık kasa minibüsün çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında ağır yaralanan otomobil sürücüsü genç, kazadan sonra kaldırıldığı hastanede 9 gün sonra hayatını kaybetti. Edinilen bilgiye göre kaza Kadirli-Sumbas karayolu üzeri kuzey çevre yolunda meydana geldi. Mehmet Cömert yönetimindeki 01 AFC 200 plakalı otomobil, çevre yolu üzerindeki kavşakta sürücüsü ve plakası öğrenilemeyen açık kasa transit model minibüs ile çarpıştı. Kaza sonrası otomobil şoförü, Mehmet Cömert, ağır yaralı şekilde otomobilde sıkıştı.

Çevredeki müdahalesiyle araçtan çıkarılarak ihbar üzerine olay yerine çağrılan ambulansla Kadirli Devlet Hastanesine kaldırılan Mehmet Cömert burada yapılan

müdahalenin ardından, hayati tehlike kaydıyla önce Osmaniye'ye ardından da Gaziantep'te ki bir hastaneye sevk edildi. Ağır yaralı Mehmet Cömert yapılan tüm müdahalelere rağmen tedavisinin 9'ncü gününde kurtarılmayarak hayatını kaybetti. Kaza ile ilgili soruşturma sürüyor. **Kaynak: İHA**



"Basın; Milletin Ortak Sesidir."
K. Özalp

25 Aralık 2024 Çarşamba

Yıl: 28

Sayı: 7007

Fiyatı: 4 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya

arçelik KORKMAZ
BELLONA

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANIYE
Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANIYE
Şube 2: Alibeyli Mahallesi Dr. Sadık Ahmet Caddesi No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANIYE

Kastabala Antik Kentinde, Tarihin Seyri Değişti



Osmaniye sınırları içinde yer alan tarihi Kastabala Antik Kenti'nde 2023 yılında yürütülen kazı çalışmalarında, milattan önce 540'lı yıllara dayandığı tahmin edilen tapınak kalıntıları bulunmuştu. Devam eden kazılarda ise daha eski dönemlere ait olduğu düşünülen tapınak kalıntılarına rastlandı. Çukurova'nın Efes'i olarak bilinen 2 bin 700 yıllık Kastabala Antik Kenti'nde "Geleceğe Miras Projesi" kapsamında, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ile Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi iş birliğinde arkeolojik kazılar sürüyor. Tarihi sütunlu caddenin yanında başlatılan kazılarda, 2023 yılında Arkaik Dönem tanrıça Kubaba'ya (M.Ö. 540) ait tapınak kalıntılarına rastlanmış ve devam eden kazılarda ise tapınağın hemen yanında daha eski dönemlere tarihlenen Açık Hava Kaya Kült Alanı ve 2 adet sarnıç kalıntılarına rastlandı. Osmaniye İl Kültür ve Turizm Müdürü Burhan Torun, Kastabala Antik Kent' teyiz, kutsal kent anlamına gelen bir anlamı var burası 'Geleceğe Miras Projesi' kapsamında dir. **◆ Sayfa 3'te...**

Öğrencilere doğa ve hayvan sevgisi anlatıldı



Osmaniye'nin Çağsak köyünde öğrencilere yönelik Jandarma Asayiş Şube Müdürlüğü Aile İçi Şiddetle Mücadele ve Çocuk Kısım Amirliği tarafından etkinlik düzenlendi. **◆ Sayfa 2'de...**

Doğaseverleri yağmur da durduramadı



Osmaniye'nin Kadirli ilçesi Deli Güz Dağcılık Ve Doğa Sporları İhtisas Kulübü tarafından Balk dağında doğa yürüyüşü düzenlendi. **◆ Sayfa 5'te...**

Mahsur kalan keçileri itfaiye kurtardı



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde dağlık arazide otlarken kayalıklarda mahsur kalan 3 keçi itfaiye ekipleri tarafından kurtarıldı. **◆ Sayfa 3'te**

Asayişle ilgili yoğun çalışmalar devam ediyor



Osmaniye'de jandarma ekiplerinin asayiş olaylarıyla ilgili yaptığı çalışmalarda yakalanan 97 şüpheli yakalandı. İl Jandarma Komutanlığı ekiplerince, son bir haftada kent genelinde operasyonlar ve asayiş uygulamaları yapıldı. Meydana gelen 94 asayiş olayıyla ilgili 97 şüpheli yakalanarak adli makamlara sevk edildi. Şahısların ev, işyeri ve araçlarında yapılan aramalarda 1 tabanca, 1 tabanca şarjörü, 6 tabanca

mermisi, 289 adet uyuşturucu hap, 1280 adet boş makaron, 1000 kaçak sigara ve 2 kilo bandrolsüz nargile tüütünü ele geçirildi. Diğer yandan aranan şahısların yakalanmasına yönelik yapılan çalışmalarda ise 0-5 yıl arası cezası bulunan 4, 5-10 yıl arası 2 ve 10 yıl ve üzeri 1 kişi olmak üzere 7 kişi yakalandı. Jandarmadaki işlemleri tamamlanan 7 sanık Osmaniye T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna sevk edildi. **Kaynak: Valilik**



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Musa Şahin Bulvarı Gülbahçem Sitesi
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANIYE
Şube 1: Raufbey Mh. Atatürk Cd. No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANIYE
Şube 2: Alibeyli Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd. No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANIYE

Osmaniye, kadınlara en çok destek veren il oldu



Osmaniye Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, kırsal kalkınmada kadına en çok destek veren il seçildi.

Başarıdan dolayı Tarım Reformu Genel Müdürü Dr. Osman Yıldız tarafından Tarım ve Orman İl Müdürü Erdem Kolabaş ve proje birimi çalışanlarına plaket takdim edildi.

Osmaniye, Kırsal kalkınma ve kadınların güçlendirilmesi konusunda model bir il haline geldi.

İl Müdürü Erdem Kolabaş, bu başarıyı kırsal bölgelerdeki kadınların kalkınması için azimle çalışan ekibine ve projeye inanan kadın çiftçilere borçlu olduklarını vurguladı.

Kolabaş, "Kadınların ekonomik ve sosyal hayata daha aktif katılımını sağlamak, kırsal alanların kalkınmasında temel önceliğimizdir. Bu başarı, hepimizin ortak çabalarının bir sonucudur.

Proje, dezavantajlı bölgelerde yaşayan üreticilere ekonomik destek sağlamayı, eğitim-

ler ve projeler aracılığıyla kadınların istihdama katılımını artırmayı hedefliyor.

Osmaniye'nin bu alandaki liderliği hem kadınların güçlendirilmesi hem de bölgesel kalkınmanın sağlanması açısından büyük önem taşıyor" diye konuştu.

Kolabaş, başarılarının Osmaniye'nin



kırsal kalkınma projelerine verdiği önemi bir kez daha gözler önüne serdi-

ğini sözlerine ekledi. İl Tarım ve Orman Müdürlüğü

Mesleki Yarışmalar İl Finalleri Tamamlandı



Osmaniye'de Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen mesleki yarışmaların il finalleri, Anadolu İmam Hatip Liseleri ve İmam Hatip Ortaokulları öğrencileri-

nin katılımıyla yapıldı. Yarışmalar, Genç Sadâ Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma, Genç Nida Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma, Genç Muhafızlar Hafızlık Ya-



ışması, Genç Nida Hafızlık Yarışması, Genç Bilaller Ezan Okuma Yarışması ve Genç Hatipler Hutbe Okuma Yarışması kategorilerinde yapıldı. Öğrenciler, yete-

neklerini sergileyerek jüri üyelerinden tam not almak için büyük bir özveriyle yarıştı. İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Basri Doğan, etkinlik sonunda yaptığı konuşmada,

yarışmaya katılan tüm öğrencilere, onları destekleyen öğretmenlere, okul yöneticilerine ve ailelerine teşekkür etti. Dereceye giren öğrencileri tebrik eden Doğan, başarı-

larının devamını diledi. Yarışmalar, dereceye giren öğrencilere başarı belgeleri ve ödülleri ile sona erdi.

Kaynak: İl Müftülüğü

Öğrencilere doğa ve hayvan sevgisi anlatıldı

Osmaniye'nin Çağsak köyünde öğrencilere yönelik Jandarma Asayiş Şube Müdürlüğü Aile İçi Şiddetle Mücadele ve Çocuk Kısımlı Amirliği tarafından etkinlik düzenlendi.

Jandarma ekipleri, bir araya geldikleri öğrencilere üzerinde jandarma baskılı atkıları ile çocuk dergileri hediye etti.

Çevre ve hayvanları koruma konularında bilgi verdiği çocuklara ayrıca, çevre ve hayvan sevgisi konulu el broşürleri dağıttı.

Amanos dağları eteklerindeki Olukbaşı ve Zorkun yay-

lalarındaki hayvanlara yönelik besleme faaliyetinde bulunuldu.

Bölgeyi ziyaret eden jandarma personeli, zorlu kış şartlarında yiyecek bulmakta zorlanan sokak hayvanları ve yabak hayatı için belirli noktalara mama bıraktı.

Jandarma'nın okullarda öğrencilere yönelik sosyal faaliyetlerin yanı sıra dağlık bölgede zorlu kış şartlarında zorlanan hayvanlara yönelik besleme faaliyetlerine devam edileceği belirtildi.

Kaynak: İl Jandarma Komutanlığı



T.C. OSMANİYE 3. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN ESAS NO : 2024/248 Esas KAMULAŞTIRMA İLANI

KAMULAŞTIRILAN TAŞINMAZIN

BULUNDUĞU YER

: Osmaniye İli Merkez İlçesi Yaverpaşa Mahallesi 1755 Ada 109 Parsel (Eski 1755 ada 60 parsel)

MALİKİN ADI VE SOYADI

: MENDERES BOZKURT

KAMULAŞTIRMAYI YAPAN İDARENİN ADI

: T.C.DEVLET DEMİR YOLLARI İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

KAMULAŞTIRMANIN VE BELGELERİN ÖZETİ

:Yukarıda maliki bulunduğu yer tapu kayıtları ile ilgili bilgileri ve niteliği yazılı gayrimenkulün 6,15 M2 daimi irtilak hakkı, davacı T.C.DEVLET DEMİR YOLLARI İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ tarafından Kamulaştırma Kararı gereğince T.C.DEVLET DEMİR YOLLARI İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ lehine kamulaştırılmasına kararı verildiği, taşınmazda bulunan ve anlaşma sağlanamayan taşınmazın maliklerinin mülkiyet irtilak hakkı hususunda isabet eden kısmının kamulaştırılması amacıyla T.C.DEVLET DEMİR YOLLARI İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ'nün Kamulaştırma Kararı gereğince, isabet eden taşınmazın T.C.DEVLET DEMİR YOLLARI İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ adına kamulaştırıldığı, ilan tarihinden itibaren 30 gün içerisinde kamulaştırma işlemine karşı İdari Yargıdan iptal ve maddi hatalara karşı da Adli Yargıda düzeltim davası açılabilirliği, açılacak davada husumetin T.C.DEVLET DEMİR YOLLARI İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ'ne yöneltilmesi gerektiği, 30 günlük süre içerisinde idari yargıda iptal davası açmaz ve açıkları davada yürütmenin durdurulması kararı alınarak belgelendirilmez ise, kamulaştırma işleminin kesinleşeceği ve mahkemece tespit edilen kamulaştırma bedelinin Osmaniye Vakıflar Bankası Şubesine yatırılacağı, konuya ve taşınmaz malın değerine ilişkin tüm savunma ve delillerini tebliğ tarihinden itibaren 10 gün içinde mahkemeye yazılı olarak bildirmek gerektiği 2942 sayılı yasanın 10. maddesi uyarınca İLAN olunur. (Tebliğ tarihi gazete yayım tarihidir.) 26/11/2024

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın İLNO2145407

Estetik ameliyatlarda güvenlik uyarısı



Medipol Mega Üniversite Hastanesinden Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Uzmanı Prof. Dr. Naci Karacaoğlu, estetik operasyonların yoğun bakım desteği olan tam teşekküllü hastanelerde gerçekleştirilmesi gerektiğini bildirdi.

Hastaneden yapılan açıklamada görüşlerine yer verilen Karacaoğlu, özellikle annelik estetiği olarak bilinen karın germe ve göğüs toparlama ameliyatlarının dikkat gerektirdiğini belirtti.

Karacaoğlu, estetik ameliyatların başarıyla sonuçlanması için titiz bir hazırlık süreci gerektiğini aktararak, "Genelde annelik estetiği diye adlandırılan ameliyatlarda, yani karın germe ve göğüs toparlama ameliyatları, uzun sürebilen operasyonlardır. Bu nedenle öncelikle hastanın genel sağlık durumunu çok iyi değerlendirmek gerekiyor. Kullandığı ilaçlar, sigara tüketimi, geçirdiği hastalıklar gibi öyküleri dikkatle ele almak şart. Eğer herhangi bir risk bulunmuyorsa ameliyata alınabilir. Ancak ameliyatın yapılacağı ortam da en az hasta hazırlığı kadar önemlidir. Mutlaka yoğun bakım koşullarında bulunan tam teşekküllü bir hastanede bu tür operasyonların yapılması gereklidir." ifadelerini kullandı.

Kaynak: AA

"Kedisi kurtarılan adam sevinç gözyaşı döktü"

Adana'nın Kozan ilçesinde çıktığı ağaçta mahsur kalan kedi İtfaiye ve AKOM ekipleri tarafından kurtarıldı.

Tufanpaşa Mahallesi Sarıca Sokakta evden kaçan "Tarçın" isimli kedi için sahibi 112 Acil'den yardım istedi. Çam ağacına tırmanıp mahsur kalan kedi için ihabla gelen

Adana Büyükşehir Belediyesi ve Kozan Belediye AKOM ekipleri seferber oldu. Kediyi 15 metre yüksekten kurtaran İtfaiye ekipleri sahibine teslim etti. Kedisine kavuşan genç kız göz yaşlarını tutamadı. Onlar ise anbean kameralara yansıdı.

Kaynak: İHA



AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLE SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)

Yıl: 28 Tarih: 25.12.2024 Sayı: 7007

(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ

Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/591 Esas, 2023/1653 Nolu Karar	Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali CİHANÇİ
UETS Adresi: 17796-97459-47995	E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com
Dağıtım Ergüli KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49	Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE

Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.

Belgesiz nargile sunumu yapan işletmeye ceza kesildi



Antalya'da belgesi olmadan nargile sunumu yapan 1 işletmeye 83 bin 709 lira para cezası kesildi.

Antalya İl Jandarma Komutanlığı sorumluluk sahasında faaliyet gösteren nargile kafelere yönelik jandarma

ekiplerince 18 ayrı işletmeye denetim yapıldı. Denetimlerde, Nargile Sunum Belgesi (TAPDK) olmadan nargile sunumu yaptığı tespit edilen 1 bir işletmeye 83 bin 709 TL idari para cezası uygulandı.

Kaynak: İHA

Kastabala Antik Kentinde, Tarihin Seyri Değişti



Osmaniye sınırları içinde yer alan tarihi Kastabala Antik Kenti'nde 2023 yılında yürütülen kazı çalışmalarında, milattan önce 540'lı yıllara dayandığı tahmin edilen tapınak kalıntıları

bulunmuştu. Devam eden kazılarda ise daha eski dönemlere ait olduğu düşünülen tapınak kalıntılarına rastlandı.

Çukurova'nın Efes'i olarak bilinen 2 bin 700 yıllık Kastabala Antik Kenti'nde "Geleceğe Miras Projesi" kapsamında, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ile Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi iş birliğinde arkeolojik kazılar sürüyor.

Tarihi sütunlu caddenin yanında başlatılan kazılarda, 2023 yılında Arkaik Dönem tanrıça Kubaba'ya (M.Ö. 540) ait tapınak kalıntılarına rastlanmış ve devam eden kazılarda ise tapınağın hemen yanında daha eski

dönemlere tarihlenen Açık Hava Kaya Kült Alanı ve 2 adet sarnıç kalıntılarına rastlandı.

Kastabala kazı alanında bulunan tapınak kalıntıları ve sarnıçların daha eski dönemlere ait izler taşıdığını söyleyen Osmaniye İl Kültür ve Turizm Müdürü Burhan Torun, "Kastabala Antik Kenti'nde, kutsal kent anlamına gelen bir anlamı var burası 'Geleceğe Miras Projesi' kapsamında Kültür Turizm Bakanlığımız, Kültür Varlıkları Müzeler Genel Müdürlüğü-müz ve üniversitemizle ortak yürütülen bir çalışma içerisinde restorasyon projesi devam etmekte. Ayağa kaldırılan sütunların hemen yanında ortaya çıkan



kutsal kent dediğimiz alanda tapınak olduğunu düşündüğümüz bir alanda. Tapınakla ilgili burada sürekli veriler ortaya çıkmakta. Yine hemen arkamızda sarnıçlar ortaya çıktı. Bu sarnıçlarla birlikte hemen yanında kesme taşlarının olduğu o kutsal kent döneminde dini ritüellerin yapıldığını düşündüğümüz bir takım veriler ortaya çıktı. Tiyatro alanıyla arkamızda görünen Bodrum Kalesi'yle, yine kilise kalıntısı, hamamıyla tam bir antik kentteyiz. Milattan sonra 2. yüzyıla tarihlendirebileceğimiz ama bu tapınakla birlikte daha erkene gidebilecek bir alandayız. Yerli ve yabancı ziyaretçileri bekliyoruz" diye konuştu.

Kubaba'ya ait olduğunu düşünülen tapınağın hemen yanında tarihi daha eskilere giden kaya kült alanının tespit edilmesi, çok heyecan verici ve muhteşem bir keşif olduğunu söyleyen Kastabala Antik Kenti Kazı Başkanı Doç. Dr. Faris Demir, "Kültür ve Turizm Bakanlığı ve Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi iş birliğinde yürütülen 'Geleceğe Miras Projesi' yoluyla desteklenmektedir. 2023 yılı kazı çalışmalarında Arkaik Dönem ait bir tapınak keşfedilmiş, ulusal ve ulusal arası basında oldukça geniş yer almıştı. Türkiye'de arkeolojik keşiflerde üçüncü sırada, Avrupa'da ise altıncı sırada yer almıştı.

2024 yılı çalışmalarında Arkaik tapınağın kazısına devam edilmiş ve bu kazı çalışmalarında açık hava kült alanı tespit edilmiştir. Bu açık hava kaya kült alanı Arkaik dönemin tapınağın altında ve yanında yer almaktadır. Bu açık hava kült alanı Arkaik Dönem tapınaktan daha eski olup daha eskilere gitmesi muhtemeldir. Açık hava kült alanında heykelin oturacağı kült heykelinin oturduğu bir heykel kaidesi ve 2 adet sarnıç tespit edilmiştir. Daha sonra bu alan taş kesim alanı olarak kullanılmış. Bu kayadan kesilen taşlar Arkaik tapınağın yapı m i n d e kullanılmıştır" dedi.

Kaynak: İHA

YIKIM İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR OSMANİYE BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

BETONARME KARKAS VE YIĞMA BİNA YIKIM İŞİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN	: 2024/1843322
1-İdarenin a) Adı	: OSMANİYE BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi	: RAHİME HATUN MAH. M. ŞAHİN BLV. NO: 303
Merkez/OSMANİYE	
c) Telefon ve faks numarası	: 328 440 00 80 - 328 812 54 79
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası	: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin a) Adı	: BETONARME KARKAS VE YIĞMA BİNA YIKIM İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı	: 70.000 M2 Betonarme Karkas ve Yığma Bina Yıkım İş Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	: Osmaniye/Merkez Fen İşleri Müdürlüğü
ç) Süresi/teslim tarihi	: Yer tesliminden itibaren 365 (Üçyüz AltmışBeş) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi	: Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhalenin a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati	: 30.01.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)	: Osmaniye Belediyesi Zemin Kat İhale Toplantı Salonu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5.İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
11.06.2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan (B ÜSTYAPI 3. GRUP: BİNA İŞLERİ) Yapım işlerinde benzer iş sayılacaktır.

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksilme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren **90 (Doksan)** takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1 Teklifi sınır değerinin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Deneyap öğrencileri OSB'de



Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Deneyap Teknoloji Atölyesi öğrencilerine yönelik Organize Sanayi Böl-

gesine teknik gezi düzenlendi. OSB'ye yapılan gezi kapsamında öğrencilerin, teknik bilgi ve saha deneyimi kazanmalarını sağlandı.

Gençlik Merkezi öğrencileri Bayram Bozgel öncülüğünde, Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü, Prototip Geliştirme Merkezi, Tosyalı Aka-

demi, Güneş Enerji Panel Sistemleri ve Muz Serası'na ziyaret etti. Bozgel, yaptığı açıklamada, ziyaretlerde öğrencilerin sanayi süreçleri,

prototip geliştirme, yenilenebilir enerji sistemleri ve modern tarım teknolojileri hakkında bilgi sahibi olduklarını kaydetti.

Kaynak: GSİM

Mahsur kalan keçileri itfaiye kurtardı



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde dağlık arazide otlayan kayalıklarda mahsur kalan 3 keçi itfaiye ekipleri tarafından kurtarıldı. Edinilen bilgiye göre, ilçeye bağlı Koçlu Köyünde bulunan kayalıklarda keçilerin mahsur kaldığını gören vatandaşlar,

112 Acil Çağrı Merkezine bilgi verdi. İhbar üzerine olay yerine Kadirli Belediyesi İtfaiye ekipleri sevk edildi. İtfaiye ekiplerinin çalışması sonucu kayalıklardan kurtarılan 3 keçi, sahibine teslim edildi.

Kaynak: Kadirli İtfaiyesi

Jandarmadan uyuşturucu operasyonu



Antalya'nın Gazipaşa ilçesinde jandarma tarafından yapılan uyuşturucu operasyonunda 13 kök Hint keneviri, yol kontrol uygulamasında ise çok sayıda ecstasye, bonzai, kubar esrar, sentetik hap, likit esrar ve uyuşturucu kullanma aparatları ele geçirildi.

Gazipaşa İlçe Jandarma Komutanlığına bağlı Güney Jandarma Karakol Komutanlığı ekipleri, kırsal mahallelerde yürüttükleri uyuşturucu operasyonunda Gürçam (Bilos) Mahallesi'nde 13 kök Hint keneviri ele geçirirken, yol uy-

gulamasında yapılan denetimlerde ise bin 600 adet ecstasye, bonzai, kubar esrar, sentetik hap, likit esrar ve uyuşturucu kullanma aparatları ele geçirildi. Operasyon ve denetimlerde gözaltına alınan 4 kişi hakkında adli işlem yapıldı.

Kaynak: İHA



Tarlada fil kemikleri bulundu



Kahramanmaraş'ın Türkoğlu ilçesinde buğday ekimi için sürülen tarlada bulunan fil kemikleri, müzeye teslim edildi.

Beyoğlu Mahallesi'nde çiftçilik yapan Nihat Polat, buğday ekmek için tarlasını sürdüğü sırada traktörün pulluğuna sert bir cismin takıldığını fark etti.

Büyük bir hayvana ait kemik parçaları olduğunu gören Polat, durumu jandarma ekiplerine bildirdi.

Bölgeye gelen jandarma ekiplerince el konulan kemikler, Kahramanmaraş Arkeoloji Müze Müdürlüğüne teslim edildi.

Uzmanlar, kemiklerin file ait olduğunu belirtti.

Ege Üniversitesi Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü Zooloji Ana Bilim Dalı Dr. Öğretim Üyesi Serdar Mayda, AA muhabirine, son yıllarda Gavur Gölü Bataklığı'nda fil iskeletlerine sık rastlanıldığını söyledi.

Bölgede daha önce bulunan fil iskeletlerinin yapılan çalışmalarla ayağı kaldırılarak Ege Üniversitesi Tabiat Tarihi Müzesi ve Kahramanmaraş Arkeoloji Müzesi'nde sergilendiğini ifade eden Mayda, "Gavur Gölü Bataklığı'ndan çıkarılan kemikler literatürde 'Suriye fili' veya 'Asur fili' olarak adlandırılan antik file ait. Mezopotamya ve Levant bölgelerinde bulunan ve miltan önce 15. yüzyıla tarihlendirilen örneklerden farklı olarak, Gavur Gölü fil kemiklerinde kasaplık izlerin bulunmaması ve arkeolojik bulguların çok az sayı ile temsil edilmesi bu popülasyonun doğal bir popülasyon olduğuna işaret etmektedir." diye konuştu.

Mayda, şunları kaydetti:

"Anadolu'da Acmhöyük ve Arslantepe gibi önemli antik yerleşimlerden de Suriye filine ait bulgular tespit edilmiş olsa da doğal yapısı dolayısıyla Gavur Gölü, tüm Anadolu ve Mezopotamya içerisinde doğal bir alan olması açısından bölgedeki ilk ve tek lokalitedir. Gavur Gölü örneklerinden yapılan DNA analizleri, bu türün Hindistan ve Güneydoğu Asya'daki ana popülasyonun en batıdaki genişleme alanını temsil ettiği hipotezini desteklemektedir. Asya fillerinden bir kolun ne zaman ve ne koşullarda Anadolu'ya yerleştikleri konusu ile hala tam olarak açıklığa kavuşmamıştır ancak Gavur Gölü'nden çok daha yaşlı antik sitelerde henüz bilimsel çalışması tamamlanmamış Suriye fili bulguları da mevcuttur. Kuzey Suriye'den Kahramanmaraş'a kadar uzanan bölgede yayılım sunan geniş ormanlık alanlar ve su kaynaklarına sahip otlakların, bu formun bölgeye yerleşimi ve yaşaması için uygun bir habitat sunduğu kesindir."

Kuzenin bulduğu kemikler sergileniyor
Çiftçi Nihat Polat da buğday ekimi için tarlayı sürdüğü sırada pulluğa takılan kemikleri fark ettiğini, ilk şaşkınlığının ardından durumu güvenlik güçlerine bildirdiğini belirtti.

Daha önceki yıllarda da kuzeni tarafından tarlarda benzer kemikler bulunduğunu ve jandarma ekiplerine teslim edildiğini anlatan Polat, söz konusu fil iskeletinin Kahramanmaraş Arkeoloji Müzesi'nde ışık, ses ve görüntü efektleri kullanılarak sergilendiğini dile getirdi.

Kaynak: AA



Birçok hastalıkla mücadele eden minik Öykü, müzikle moral buluyor



Aydın'da kanseri atlatan, 2 kez beyin kanaması geçiren, kalbi duran ve böbrek yetmezliğiyle mücadele eden 7 yaşındaki Öykü Umay Kahraman, piyano çalıp şarkı söyleyerek moral bulmaya çalışıyor.

Efeler Mahallesi'nde Cansu (35) ve Alptekin (43) Kahraman çiftinin 2017 yılında tüp bebek tedavisiyle Öykü Umay adını verdikleri kızları dünyaya geldi.

Minik Öykü'ye henüz 3 aylıkken Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Hastanesinde sinir sistemi kanseri olarak bilinen nöroblastoma teşhisi konuldu.

Bebeğin karnındaki yaklaşık 8 santimetrelilik tümör, Ege Üniversitesi Hastanesinde ameliyatla alındı. Yaklaşık 5 ay hastanede kalan Öykü Umay Kahraman'da taburcu olmasından 7 ay sonra kanser yeniden tekrarladı.

Kahraman'ın kanser tedavisi devam ederken böbrek yetmezliği de ortaya çıktı. Kemoterapi alırken diyalize de giren Öykü Umay'ın bu süreçte kalbi durdu.

Doktorların müdahalesiyle hayata tutunan Kahraman'a 2023 yılında anneannesi Senem Turan'ın böbreği nakledildi ancak böbreğin vücuda uyum sağlayamaması nedeniyle geri alındı. Kanseri atlatan fakat hemodiyaliz almaya devam eden Kahraman, 2 kez beyin kanaması geçirdi.

Müzikle moral buluyor
Müziğe ilgi duymasından dolayı ailesi, geçen yıl moral olabileceği düşüncesiyle kızlarını kursa yazdırdı. Şarkı söylemeyi çok seven Kahraman, kısa sürede piyano çalmayı öğrendi.

Seslendirdiği şarkıları sosyal medyada paylaşan Kahraman'ı gören şan eğitmeni Doğan Cem, Aydın'a gelerek küçük kıızı ziyaret edip birlikte şarkı söyledi.

Kan değerlerinin henüz normale ulaşmaması nedeniyle böbrek nakli olamayan küçük çocuk, vaktinin çoğunu evde müzikle uğ-

raşarak geçiriyor.

Anne Cansu Kahraman, AA muhabirine, çocuğunun doğduğu günden beri hastalıklarla boğuştuğunu söyledi.

Çok zorlu süreçlerden geçtiklerini ifade eden Kahraman, şöyle konuştu:

"Gözümün önünde solunumu durdu, nefes alamadığını gördüm. Şimdi bakınca sanki bu hayalmiş gibi geliyor. Bu da çok mutluluk verici. Yani bu halde görmek çünkü bu halde görmeyi kimse beklemiyordu. Mucize... Türkiye'de böyle bir vaka yok şu an. Doktorlar bize öyle söylemişti. Yani bu kadar küçük yaşta bu hastalıkla birlikte diyaliz alan bence bir çocuk yok. Organ bağıışı maalesef ülkemizde çok az. Binlerce insan organ bekliyor, ilik bekliyor. Sesimizi duyurursak belki bir çocuğun hayata dönmesi için bir umut olur çünkü bizim canlı dönürümüz yok. Annem böbreğini verdi, başka uygun olan böbreği-miz yok. Kadavrayı bekleyeceğiz. Onun da süresi kaç yıl olur belli değil. O yüzden organ bağıışı önemli."

Hastalık sürecinde moralin çok önemli olduğunu anlatan Kahraman, müzikle uğraşan çoc-



cuğunda bunun geri dönüşünü aldıklarını sözlerine ekledi.

"Çok güçlü bir çocuk"

Baba Alptekin Kahraman da çoğu zaman pes etme noktasına gelse de kızının inatçı halinin kendisine de umut olduğunu vurguladı.

Kahraman, "Çoğu zaman artık bitti dediğimiz noktada Öykü Umay tekrar canlandı. Yani bize ayrı bir ümit verdi, yaşama ümidi verdi. 'Bu sefer olmadı, bitti' dedim hiçbir zaman bırakmadı bizi. Yoğun bakımın önünde bekledik. Doktorlar birkaç defa söyledi. 'Bugün yarın...' dedi ama ümidimizi kesmedik. Kızım gerçekten o kadar güçlüydü ki hiçbir zaman bırakmadı bizi. Kemoterapiyi çıkaramaz diyorduk, onu da atlat-tık. Yani gerçekten çok güçlü bir çocuk." şeklinde konuştu.

Hastalığı nedeniyle birçok şeyi yiyip içmeyen Öykü Umay Kahraman ise "Doya doya balık yiyip, su içmek istiyorum ama olmuyor." dedi.

Müzik eğitmeni Sefa Çor da Öykü'nün müzik kulağının çok iyi olduğunu, duyduğu bir şarkıyı notasız olarak çalabildiğini ifade etti.

Kaynak: AA



ASRİ MEZARLIK ÖNÜ
CEBELİBEREKET
ŞEHİTLİK CAMİMİZİN
İNŞAATI İÇİN YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ

0533 466 08 80

ALICI ADI:
Cebeli Bereket Şehitlik Cami Yaptırma ve Yaşatma Derneği

T.C. OSMANİYE VALİLİĞİ
08.12.2022 TARİHİ ve
36500 SAYILI OLUR KARARI İLE
AÇILAN YARDIM HESAPLARI

VAKIF KATILIM OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:
TR75 0021 0000 0007 7266 7000 01

Ziraat Katılım OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:
TR72 0020 9000 0155 4768 0000 01

İngiliz Müslüman Hayırsever, İstanbul'da Kediler İçin Ev Tuttu



Müslüman İngiliz hayvansever Elizabeth Morris'in 3 yıl önce Arnavutköy'de satın aldığı müstakil ev, 50'ye yakın engelli ve sahihsiz kediyeye yuva oldu, İstanbul'da turist vizesiyle kaldığı sürede hayvanlara "anne şefkatiyle" bakan Morris'in şehirde bulunmadığı zamanlarda bakım işini komşuları üstleniyor.

Morris, hayvan sevgisiyle dolu ömründe yüzlerce engelli, yaralı ve sahihsiz kedi, köpek ve hayvana yardım eli uzattı.

Londra ve New York'ta sokak hayvanları ve evsizlerle ilgili birçok yardım kuruluşunda çalışan Morris, bu süreçte İstanbul'u da ziyaret etme fırsatı buldu.

Ziyaretlerini "Türkiye'ye aşık oldum." diyerek özetleyen Morris, özellikle engelli kedilerin hayatına dokunacak bir projeye imza atmak için kolları sıvadı.

Arnavutköy'de satın aldığı müstakil ev engelli ve hasta kedilere yuva olan Morris, 3 yıldır aralıklarla geldiği konutunda 50'ye yakın kediyeye anne şefkatiyle bakıyor.

Morris'in hayvansever komşuları da onun yokluğunda gece gündüz kedilerle ilgilenerek bu sıcak yuvanın devamlılığını sağlıyor.

"Bu bebekleri emzirmek için bütün gece ayakta" Morris, engelli kedilere ve hayvanlara adanmış ömrünü AA muhabirine anlattı.

Hayatındaki en önemli şeyin hayvanlar olduğunu belirten Morris, "Hayatım boyunca hayvanları sevdim ve onlar için bir şeyler yapmaya çalıştım. New York'ta harika bir şirkette, hayır kurumunda çalıştım. Hem insanların hem hayvanların hayatını kurtarmaya uğraştım." dedi.

Morris'in bu süreçteki İstanbul ziyaretleri hayatında bir dönüm noktası oldu.

Türkiye ziyaretinin kendisini çok etkilediğini vurgulayan Morris, "Buraya geldiğimden Türkiye'ye aşık oldum çünkü burası muhteşemdi. Hayvanlar, insanlar, yemekler, tüm kültürel şeyler beni büyüledi. Bu kadarını da beklemiyordum. Sonrasında burada bir ev almayı karar verdim." ifadelerini kullandı.

Morris, İstanbul'da kediler için yuva kurmaya karar verdiğini ve Arnavutköy'de müstakil ev satın aldığı anlatarak, şöyle devam etti:

"Ben bir şehir kadınıyım ve her zaman şehirlerde yaşadım. Londra ve New York'ta. Kırsal bir alanda yaşamak benim için zor, özellikle Türkçe konuşmadığım için ama bunu başardım. Harika bir şey. Burada hayvanların kurtarılacağı ve onlara bir hayat verebileceğimiz, onları rehabilite edebileceğimiz, iyileşmelerine yardımcı olabileceğimiz bir evimiz oldu. Apartman dairesi satın alsam bu kadar hayvanla ne yapabilirdim ki? O yüzden müstakil bir ev aldım."

Morris, Türk vatandaşlığı

alıp kedilerle sürekli ilgilenen hayvanseverin hayalini kurduğunu söyledi.

- "Kedilerin acılarını izlemek tarifsiz bir acı"

Gözyaşları içinde engelli kedilerle ilgilenmenin zorluklarına değinen Morris, "Tarifsiz bir acı. Geceler boyu burada oturuyoruz, bu bebekleri emzirirken bütün gece ayakta. Bu bebeklerin acı çekmelerini ve ölmelerini izlemek zorunda kalıyorum hak ettikleri ilgi ve bakımı göremedikleri için." diye konuştu.

Morris, birçok tanıdığının "Hayvanları bırak git. Ne yapıyorsun orada?" dediğini anlatarak, onlara "Hayvanlar benim hayatım. Onlar benim hayatım." şeklinde yanıt verdiği dile getirdi.

Kedilerin çok fazla masrafının bulunduğunu ve maddi olarak da giderek zorlandıklarını kaydeden Morris, "Biliyorsunuz, çok çalışıyoruz, bunalmış durumdayız, paramız yok, borcumuz var. Biliyorsunuz, çalışıyorum ve kazandığım para hayvanlara geri dönüyor." şeklinde konuştu.

"Müslüman olduktan sonra daha duyarlı, bilinçli ve sabırlıyım" Morris, Müslüman olduktan sonra değişen yaşamına ilişkin şunları dile getirdi:

"Müslüman olmadan önce her zaman hayvanlara ve insanlara yardım etmek konusunda çok tutkuluydum ama bu kadar değil. Şimdi onların fiziksel acılarını hissediyorum. Onların acısı benim acım, şefkati ve sevgiyi hissediyorum. Farkındalığım çok daha arttı ve her şeye karşı çok daha duyarlıyım. Daha bilinçli, daha sabırlı ve diğer insanların nasıl olduklarına ve nasıl hissettiklerine karşı daha anlayışlıyım."

"Elizabeth'in bir kedi için yapamayacağı bir şey yok, tüm zorlukları aşar"

Elizabeth'in İstanbul'da olmadığı zamanlarda kedilerle ilgilenen komşusu Şaziye Çetinkaya, şunları söyledi: "Elizabeth Hanım, gerçekten çok duygusal, çok hayvansever. Bir kedi için elinden gelen her şeyi yapar, yapamayacağı hiçbir şey yoktur. Bütün zorlukları aşar yani bir hasta kedi olsun, özellikle çok engelli kedi tedavisi ettirdi. Görme engelli olsun, felç kalmış olsun, kediler için çok çalışıyor. Gerçekten hayvansever. Evini de satın aldı, tapulu çok şükür. Bir şekilde burada kendine bir yuva kurdu ama inşallah en kısa zamanda da temelli Türkiye'ye gelmesini diliyorum."

Kedilerle ilgilenen komşulardan Semra Doğan da "Elizabeth'i 1,5 yıldır tanıyorum. Kendisi çok iyi bir insan, hayvansever. Herkese çok destek oluyor, hayvanlara özellikle çok destek oluyor. Çok duygusal. Tüm maddi manevi her şeyini kedilere harcıyor." dedi.

Kaynak: AA

Bahçesine girdiğinde gördüklerine inanamadı



Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde yaşayan bir kişi bahçesinde hobi amaçlı beslediği 7 küçükbaş hayvan bilinmeyen bir nedenle telef oldu. Olay, gece saatlerinde Düziçi ilçesi İrfanlı Mahallesi meydana

geldi. Edinilen bilgiye göre, hobi amaçlı kurduğu bahçede koyun besleyen Ahmet Kürşat Kargın'ın oğlu, bir gün önce gece hayvanları yemledikten sonra evine gitti. Sabah saatlerinde bahçeye gelen Kargın, gördüğü

manzara karşısında şok oldu. Hayvanların birçoğunun parçalandığını ve korkmuş halde olduklarını gören Ahmet Kürşat Kargın, çevrede yaptığı incelemede 7 küçükbaş hayvanın telef edildiğini, 3 hayvanın yaralan-

dığını tespit etti. İddiaya göre bahçeye gece saatlerinde vahşi hayvanların veya sokak köpeklerinin saldırması ihtimali üzerinde duruluyor. Sabah saatlerinde bahçeye geldiğinde korkunç manzara karşılığını ifade eden Ahmet Kürşat Kargın, "Böyle bir bahçemiz var hobi amaçlı kullanmaktayız buraya gelip gittikçe uğraşmak için birkaç tane koyun kuzu koymuştuk. Oğlum birkaç gün önce buralarda 2-3 tane sokak köpeği görüyor. Gece bu-

raya geldiğinde saat 12-1 gibi kontrol ediyor buraları herhangi bir şey yok sabah geldiğimizde bu acı manzara karşılığını ifade eden Ahmet Kürşat Kargın, "Böyle bir bahçemiz var hobi amaçlı kullanmaktayız buraya gelip gittikçe uğraşmak için birkaç tane koyun kuzu koymuştuk. Oğlum birkaç gün önce buralarda 2-3 tane sokak köpeği görüyor. Gece bu-

ğini gösteriyor. Sokakta gezen hepinin çocukları var, durumun ne olduğunu da bilemiyoruz. Çarşıdan temizlendi ama bunlarla biraz daha ilgilenmesi lazım belediyeden ziyade sokak hayvanlarını savunan insanlarda biraz bunları düşünmesi lazım. Sadece sokak hayvanlarının canını değil mi buna bir çözüm bulunmasını istiyoruz" diye konuştu.

Kaynak: İHA

İl Koordinasyon Kurulu toplantısı yapıldı

Osmaniye'de intiharı önleme il koordinasyon kurulu toplantısı gerçekleştirildi.

İl Sağlık Müdürlüğü Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanlığında Uzman Esra Bozdoğan Başkanlığında yapılan İl İntiharı Önleme Kurulu toplantısına; İl Emniyet Müdürlüğü, İl Jandarma Komutanlığı, Gençlik ve Spor

Müdürlüğü, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, İl Müftülüğü, Osmaniye Belediyesi ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü Kurum temsilcileri katıldı. Toplantıda; 2024 Yılı İl Eylem Planı Faaliyet Raporu değerlendirilerek 2025 yılında yapılacak faaliyetlere ilişkin İl Eylem Planı kurum üyelerinden görüş ve öneriler alınarak



hazırlandı. Uzman Esra Bozdoğan, "Sağlık Bakanlığı Ulusal Ruh Sağlığı Eylem

Planında "İntiharı önleme konusunda farkındalık yaratılması ve intiharı azaltılması" hedef-

leri yer almaktadır. İntihar önlenilebilir bir halk sağlığı sorunu olması nedeniyle yapılacak

çalışmalar büyük önem arz etmektedir." Dedi.

İl Sağlık Müdürlüğü

Doğaseverleri yağmur da durduramadı



Osmaniye'nin Kadiri ilçesi Deli Güz Dağcılık Ve Doğa Sporları İhtisas Kulübü tarafın-

dan Balk dağında doğa yürüyüşü düzenlendi. Kahramanmaraş'ın Andırın ilçe-

sinde bin 529 rakımlı Balk dağında yoğun yağış ve sis de doğa severleri durduramadı.

2 bin 500 yıllık porsuk ağaçlarını barındıran Balk dağında 30 kişilik grup üyeleri unutulmaz bir güne imza attılar.

Zorlu yürüyüş güzergahına almayan grup üyeleri, ağaçları ve doğayı yakından inceleme fırsatı buldu. Yaklaşık 5 saat süren doğa yürüyüşünde grup üyeleri bol bol fotoğraf çekerek o anları ölümsüzleştirdi. Kulüp başkanı



Halim Hallaç, kulüp üyeleriyle unutulmaz bir güne imza attıklarını belirterek yürüyüş parkuruna

katılanlara teşekkür etti.

Kaynak: Doğa Sporları İhtisas Kulübü

Samet Aybaba Spor Lisesinin başarısı



Osmaniye Samet Aybaba Spor Lisesi kız ve erkek hentbol takımları, grup müsabakalarını birincilikle tamamladı.

Niğde'de düzenlenen Okul Sporları Hentbol Grup Müsabakaları, heyecan dolu karşılaşmalara sahne oldu.

Turnuvaya Osmaniye, Adana, Elazığ, Hatay, Malatya, Gaziantep, Kilis,

Kahramanmaraş, Niğde ve Adıyaman illerinden toplamda 10 kadın ve 10 erkek takımı katıldı.

Osmaniye'yi temsil eden Samet Aybaba Spor Lisesi kız ve erkek hentbol takımları, gruplarını lider olarak tamamladı. Takımlar, Türkiye Yarı Finali'ne katılma hakkı kazandı.

Kaynak: GSİM

BAL ekibinin kayıpları devam ediyor

Osmaniye'nin Bölgesel Amatör Lig (BAL) temsilcisi Bahçespor, ligde üst üste 3.yenilgisini alarak puan cetvelinde de düşüşe geçti.

BAL'de 4.grupta mücadele veren Bahçespor, ligde Yaz Sigorta Adaletgücü takımına karşı sahasında 2-1 galip gelmesinin ardından

üst üste 3.mağlubiyetini aldı.

Takım hafa sonu deplasmanda oynadığı Samandağ Gençlerbirliği takımına da 3-0 yenilerek 15 takımın mücadele ettiği ligde 11.sıraya kadar geriledi.

Ligde tehlikeli bölgeyi ensesinde hisseden Bahçespor,

ligin devam eden haftalarında, kendi sahasında oynayacağı iki maçı da kazanarak rahat bir nefes almak istiyor.

Osmaniye temsilcisi, iki hafta İmamoglu Belediyespor ve Kilis Belediyespor maçlarını sahasında 6 puanla kapatmak istiyor.

M. Ali Ulugöl





ÜCRETSİZ İNDİRİN
App Store



ÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE



www.akdenizgazetesi.com